
 
 

UCHWAŁA NR IX/95/24 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr LXXXVII/879/23 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin,  w kwocie  który zostanie pokryty ze 
środków: 7 221 000 zł  

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  w kwocie 4 200 000 zł 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 556 714 zł. 

3) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków  publicznych w kwocie 
464 286 zł.”. 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr LXXXVII/879/23 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin  w kwocie:   

1) przychody w kwocie 9 256 714 zł, 

2) rozchody w kwocie 2 035 714 zł.”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Paragraf 14 Uchwały Nr LXXXVII/879/23 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2023 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 6 000 000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6057



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 200 000 zł.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6057



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 119 996,54 -1 000 000,00 1 119 996,54 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

  
  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

    Modernizacja budynku Ratusza Miejskiego w Wolinie 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

                  

Razem: 110 272 724,81 -1 000 000,00 109 272 724,81 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/95/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6057



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 12 400 232,71 50 000,00 12 450 232,71 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 464 932,01 40 000,00 1 504 932,01 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 507,71 40 000,00 982 507,71 

        942 507,71 40 000,00 982 507,71 

  75095   Pozostała działalność 2 320 374,41 10 000,00 2 330 374,41 

    4300 Zakup usług pozostałych 770 536,00 10 000,00 780 536,00 

      
Opracowanie eksperckiego raportu oddziaływania 
budowy terminala kontenerowego w Świnoujściu na 
życie mieszkańców gminy Wolin 

0,00 10 000,00 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 28 859 473,27 676 997,23 29 536 470,50 

  80101   Szkoły podstawowe 18 256 510,34 180 876,02 18 437 386,36 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

61 806,84 250,00 62 056,84 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 61 806,84 250,00 62 056,84 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 866,72 2 100,00 5 966,72 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 3 866,72 2 100,00 5 966,72 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

33 022,78 14 500,00 47 522,78 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 33 022,78 14 500,00 47 522,78 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

160 235,26 68 000,00 228 235,26 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 160 235,26 68 000,00 228 235,26 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 708 184,51 66 826,02 8 775 010,53 

        8 708 184,51 66 826,02 8 775 010,53 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

38 574,30 16 500,00 55 074,30 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 38 574,30 16 500,00 55 074,30 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25 834,88 12 700,00 38 534,88 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 25 834,88 12 700,00 38 534,88 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 556 972,26 850,00 1 557 822,26 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/95/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6057



    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

100,00 100,00 200,00 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 100,00 100,00 200,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 121,12 650,00 6 771,12 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 6 121,12 650,00 6 771,12 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 857,76 100,00 1 957,76 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 1 857,76 100,00 1 957,76 

  80104   Przedszkola 3 024 585,61 13 760,00 3 038 345,61 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

185,34 60,00 245,34 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 185,34 60,00 245,34 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

953,36 400,00 1 353,36 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 953,36 400,00 1 353,36 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 659,62 4 000,00 12 659,62 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 8 659,62 4 000,00 12 659,62 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 646,46 6 300,00 18 946,46 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 12 646,46 6 300,00 18 946,46 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 065,62 2 100,00 6 165,62 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 4 065,62 2 100,00 6 165,62 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 409,86 900,00 3 309,86 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 2 409,86 900,00 3 309,86 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 689 018,82 5 800,00 694 818,82 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

646,14 150,00 796,14 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 646,14 150,00 796,14 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 430,78 1 300,00 6 730,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6057



      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 5 430,78 1 300,00 6 730,78 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 932,36 3 100,00 14 032,36 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 10 932,36 3 100,00 14 032,36 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 266,20 1 000,00 4 266,20 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 3 266,20 1 000,00 4 266,20 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 011,30 250,00 2 261,30 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 2 011,30 250,00 2 261,30 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97 374,53 60,00 97 434,53 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

700,00 60,00 760,00 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 700,00 60,00 760,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 945 892,32 4 920,00 1 950 812,32 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 692,54 170,00 2 862,54 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 2 692,54 170,00 2 862,54 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 142,12 4 500,00 15 642,12 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 11 142,12 4 500,00 15 642,12 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 681,52 250,00 2 931,52 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 2 681,52 250,00 2 931,52 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

830 289,25 2 400,00 832 689,25 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 074,12 1 900,00 11 974,12 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 10 074,12 1 900,00 11 974,12 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 480,64 500,00 2 980,64 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 2 480,64 500,00 2 980,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6057



  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 028 409,42 468 331,21 1 496 740,63 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 376,12 65 000,00 104 376,12 

        39 376,12 65 000,00 104 376,12 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 300,00 142 000,00 281 300,00 

        139 300,00 142 000,00 281 300,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

21 100,00 61 331,00 82 431,00 

        21 100,00 61 331,00 82 431,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 504 870,00 200 000,21 704 870,21 

        504 870,00 200 000,21 704 870,21 

852     Pomoc społeczna 5 320 469,44 80 000,00 5 400 469,44 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 342 403,25 80 000,00 2 422 403,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 615 250,44 56 000,00 1 671 250,44 

        1 466 750,44 56 000,00 1 522 750,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 293,62 20 000,00 317 293,62 

        271 009,12 20 000,00 291 009,12 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

35 441,19 2 500,00 37 941,19 

        32 378,69 2 500,00 34 878,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 109 890,00 1 500,00 111 390,00 

        109 890,00 1 500,00 111 390,00 

855     Rodzina 6 590 662,76 -36 997,23 6 553 665,53 

  85504   Wspieranie rodziny 114 238,00 13 002,77 127 240,77 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 420,00 10 822,12 96 242,12 

      Asystent rodziny 12 296,44 10 822,12 23 118,56 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 229,00 1 915,51 17 144,51 

      Asystent rodziny 1 676,12 1 915,51 3 591,63 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 077,00 265,14 2 342,14 

      Asystent rodziny 233,69 265,14 498,83 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 171 230,00 -80 000,00 91 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6057



    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

170 230,00 -80 000,00 90 230,00 

        170 230,00 -80 000,00 90 230,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 897 863,05 30 000,00 927 863,05 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 515,20 30 000,00 563 515,20 

        483 235,20 30 000,00 513 235,20 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 748 633,25 -1 000 000,00 5 748 633,25 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 510 000,00 -1 000 000,00 510 000,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00 

      Modernizacja budynku Ratusza Miejskiego w Wolinie 1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00 

                  

Razem: 116 723 724,81 -230 000,00 116 493 724,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6057



  PRZYCHODY BUDŻETU 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 786 714,00 770 000,00 2 556 714,00 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 

 
951 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 

 

 
Razem: 8486714,00 Razem: 770000,00 Razem: 9256714,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/95/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6057



  Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

9 256 714,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 556 714,00 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 2 500 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 4 200 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

2 035 714,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 000 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 35 714,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/95/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6057


	UCHWAŁA NR IX/95/24 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6
	zm. § 14 w § 6
	pkt 1 w § 6 zm. § 14
	pkt 2 w § 6 zm. § 14


	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-09T14:03:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




